
UCHWAŁA LV/376/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi 
Mazowieckiej w latach 2018 -2020 projektu konkursowego w ramach  IX Osi Priorytetowej RPO WM 

2014-2020 Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

Na podstawie  art. 6 ust 1, art. art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej 
projektu  konkursowego pn. "Rozwój systemu usług opiekuńczych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka” 
w ramach IX Osi Priorytetowej RPO WM 2014-2020, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki 
zdrowotnej Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych.

§ 2. 

1. Wartość projektu realizowanego z dotacji rozwojowej na lata 2018 – 2020 wynosi 1 986 600,00 złotych 
(jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych), w tym udział środków własnych Miasta 
Ostrów Mazowiecka wynosi 139 700,00 złotych (sto trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset złotych), co 
stanowi 7,03 % kwoty wartości projektu konkursowego.

2. Wkład własny określony w ust. 1 realizowany będzie zgodnie z klasyfikacją budżetową w rozdziale 
85295 § 4309.

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Id: 750974D7-981B-4E3D-9BAD-DF9839250B49. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




